O presente termo aditivo tem como objeto a SUPRESSÃO de 25% (vinte e cinco por 
cento) do valor do Contrato nº 067/2014 firmado em comum acordo entre as partes 
em 03/02/2014, nos termos previstos em sua Cláusula 4ª (Quarta). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SUPRESSÃO 

1. O valor mensal do contrato, após a supressão, é R$ 1.223,25 (hum mil, duzentos e 
vinte e três reais e vinte e cinco centavos). 

1.1 - A importância ora estabelecida corresponde ao valor mensal do Contrato 
vigente com decréscimo de 25% (vinte e cinco por cento), 
correspondente a 05 horas; 

1.2 - Os efeitos financeiros decorrentes do decréscimo vigoram a partir de

[...]

seis inteiros e sessenta e seis centésimos por cento) do valor do 1º Termo Aditivo 
firmado em comum acordo entre as partes em 01/04/2014, nos termos previstos em 
sua Cláusula 1ª (Primeira). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SUPRESSÃO 

1. O valor mensal do contrato, após a supressão, é R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos 
reais). 

1.1 - A importância ora estabelecida corresponde ao valor mensal do 1º Termo 
Aditivo vigente com decréscimo de 46,66 % (Quarenta e seis inteiros e 
sessenta e seis centésimos por cento), correspondente a 17,5 horas; 

1.2 - Os efeitos financeiros decorrentes do decréscimo vigoram a partir de

[...]

inteiros e trinta e quatro centésimos por cento) do valor do Contrato firmado em 
comum acordo entre as partes em 02/01/2013, nos termos previstos em sua Cláusula 
4ª (Quarta). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SUPRESSÃO 

1. O valor mensal do contrato, após a supressão, é R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos 
reais). 

1.1 - A importância ora estabelecida corresponde ao valor mensal do 1º Termo 
Aditivo vigente com decréscimo de 33,34% (trinta e três inteiros e trinta 
e quatro centésimos por cento), correspondente a 10 horas; 

1.2 - Os efeitos financeiros decorrentes do decréscimo vigoram a partir de